

2	ФЕРп02-01-002-04	Автоматизированная система управления II категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) за каждый канал свыше 10 до 19 добавлять к расценке 02-01-002-03	6	122,82	0	0	736,92	736,92	0	0	8,3	49,8
	(0)		1 канал	122,82	0				0		0	0

ИТОГО:

1 994,75    1 994,75    0    0    134,8  
0    0

Наименование и значение множителей											
Зарплата				Значение				Прямые			
Итого				1994,75*9,78				9,78			
Пусконаладочные работы. МДС (1, 2)											
Накладные расходы				(1994,75+0)*9,78*0,65				0,65			
Сметная прибыль				(1994,75+0)*9,78*0,4				0,4			
Итого								12 680,63			
								7 803,46			
								39 992,75			

№ п/п	№ по кат-гу, Шифр	Наименование	ед. изм.	Количество	Цена за ед., руб.	Общая стоимость, руб.
№4 Материалы неучтенные ценником						
1	2	3	4	5	6	7
1		Коробка соединительная КС-4	шт	30	7,92	237,6
2		Кабель КПСЭнг(А)-FRLS 1x2x0,5	м	625	19,46	12 162,5
3		Кабель КПСЭнг(А)-FRLS 2x2x0,5	м	140	37,03	5 184,2
4		Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	м	20	59,32	1 186,4
5		Бокс для автоматического выключателя	шт	1	44,13	44,13
6		Короб ПВХ 16x16	м	100	9,92	992
7		Труба гофрированная 20	м	500	4,05	2025